КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.01.2014 г.                                           № 5
О  создании  комиссии
        В целях изыскания дополнительных  резервов поступления денежных средств в бюджет  Окуневского сельского поселения,  выявления бесхозяйных   объектов недвижимости  для  последующей их реализации    администрация Окуневского сельского поселения

                                           Постановляет:
1.  Создать комиссию  из числа работников администрации, депутатов и общественности Окуневского сельского поселения.( приложение №1)
2.  Комиссии   до 25 числа каждого месяца  проводить объезд  территории  с целью  выявления  объектов недвижимости. Результат работы оформлять протоколом.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Окуневского
Сельского поселения                                                     В.В. Ежов

                                                                                      Приложение  №1
                                                                     к Постановлению  от31.01.2014 г.№5

СОСТАВ  КОМИССИИ  ПО ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ
 Председатель - Трофимов  Василий  Алексеевич -  руководитель организационно-распорядительного органа
 Секретарь  - Безносова  Юлия  Сергеевна      - ведущий специалист    администрации Окуневского сельского поселения.

 Члены комиссии:

    1.  Марочкин Геннадий Александрович – общественное  лицо.

    2.  Скрипников  Анатолий  Михайлович –общественное лицо

    3.   Долгов  Игорь Дмитриевич- депутат Совета народных депутатов
         Окуневского сельского поселения.